
2024-05-11
Московская область, деревня Горки, трасса Казачий Дозор
Количество участников - 77

№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 125 см³ (спортсмены с 10 до 12 лет)
1 27 Горлов Роман 8 13:21.2 - 1:29.6 1:42.4 1:39.9 1:36.5 1:34.8 1:37.2 2:02.1 1:38.3
2 11 Кочерыгин Максим 7 13:06.8 -1 кр. 1:31.3 1:41.8 1:39.9 1:35.1 2:52.8 1:38.9 2:06.7
3 28 Образцов Николай 7 13:47.1 -1 кр. 1:45.5 1:48.7 2:50.1 1:50.4 1:47.9 1:49.5 1:54.6
4 46 Савченко Максим 7 14:22.7 -1 кр. 1:42.9 1:49.7 1:46.8 1:46.5 1:47.9 1:48.4 3:40.2
5 40 Романенко Валерия 6 13:34.0 -2 кр. 1:37.8 1:46.5 1:43.8 2:14.9 4:28.6 1:42.2

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 150 см³ (спортсмены с 12 до 15 лет)
1 83 Садретдинов Ринат 9 12:29.1 - 1:19.0 1:24.1 1:21.8 1:30.1 1:22.5 1:22.7 1:21.1 1:23.7 1:23.7
2 21 Курский Леонид 9 12:36.6 +7.5 1:15.9 1:23.8 1:23.0 1:21.8 1:24.1 1:23.0 1:22.9 1:23.4 1:38.3
3 21 Соловьев Вадим 9 13:35.2 +1:06.1 1:23.4 1:32.9 1:29.5 1:27.5 1:28.1 1:28.4 1:51.7 1:26.5 1:26.8
4 3 Кулешов Артём 8 14:01.4 -1 кр. 1:35.3 1:44.7 1:45.0 1:42.7 1:40.9 1:40.7 1:43.7 2:08.1
5 902 Тришин Артём 7 12:35.1 -2 кр. 2:22.6 1:45.0 1:45.1 1:42.8 1:42.4 1:39.4 1:37.5
6 23 Климанов Илья 7 12:51.9 -2 кр. 1:43.8 2:10.5 2:11.3 1:40.3 1:43.0 1:40.0 1:42.7

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 160 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 7 Расщепкин Владимир 9 11:59.2 - 1:17.4 1:19.7 1:19.7 1:20.1 1:20.2 1:20.9 1:19.8 1:20.4 1:20.7
2 97 Снежко Олег 9 12:03.6 +4.4 1:16.7 1:20.0 1:21.7 1:21.5 1:20.2 1:21.4 1:21.4 1:19.8 1:20.5
3 76 Маркин Константин 9 12:17.0 +17.8 1:21.3 1:24.6 1:23.5 1:21.3 1:22.1 1:21.2 1:20.2 1:20.7 1:21.7
4 70 Рогов Александр 9 12:20.4 +21.2 1:20.6 1:23.3 1:22.1 1:22.2 1:22.2 1:23.0 1:22.0 1:21.6 1:23.0
5 78 Маркин Сергей 9 12:53.9 +54.7 1:22.3 1:24.7 1:24.8 1:27.6 1:27.4 1:28.1 1:27.3 1:25.4 1:25.8
6 17 Гаврилов Сергей 9 13:05.1 +1:05.9 1:28.0 1:30.7 1:30.4 1:27.5 1:26.6 1:25.8 1:25.5 1:25.6 1:24.6

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (по кругам), 1-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 190 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 444 Сынков Сергей 9 12:14.8 - 1:19.2 1:21.5 1:21.7 1:21.9 1:22.6 1:22.5 1:21.5 1:22.1 1:21.5
2 395 Максимов Александр 9 13:03.1 +48.3 1:18.7 1:26.4 1:23.9 1:24.0 1:26.0 1:28.4 1:34.3 1:30.0 1:31.0
3 20 Рукавишников Константин 9 13:21.4 +1:06.6 1:38.0 1:25.9 1:29.0 1:27.4 1:27.4 1:27.5 1:28.5 1:28.2 1:29.0

МОТОКРОСС - 65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 8 Силин Тимур 10 14:10.5 - 1:28.1 1:26.3 1:23.6 1:23.1 1:23.8 1:23.2 1:25.3 1:24.4 1:25.4 1:26.9
2 75 Батаев Александр 10 14:50.9 +40.4 1:27.0 1:33.3 1:28.6 1:28.6 1:31.0 1:30.7 1:29.1 1:27.4 1:27.2 1:27.5
3 363 Микрюков Тимур 10 15:03.8 +53.3 1:34.0 1:34.1 1:32.4 1:31.3 1:28.9 1:27.6 1:28.6 1:28.4 1:27.9 1:30.2
4 180 Беляев Александр 9 13:57.8 -1 кр. 1:32.9 1:33.1 1:32.9 1:32.5 1:31.0 1:31.6 1:33.4 1:34.9 1:35.1
5 8 Ломова Софья 9 14:03.7 -1 кр. 1:35.5 1:35.2 1:36.1 1:33.8 1:32.9 1:32.8 1:33.3 1:32.0 1:31.6
6 999 Дубов Артём 9 14:16.0 -1 кр. 1:31.8 1:31.7 2:22.4 1:29.2 1:29.9 1:29.4 1:27.5 1:27.0 1:26.5
7 161 Малютин Арсений 9 14:18.0 -1 кр. 1:37.4 1:37.6 1:37.9 1:33.4 1:33.9 1:35.3 1:33.6 1:33.1 1:35.3

МОТОКРОСС - 65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор 11 13:47.3 - 1:13.4 1:16.6 1:14.3 1:14.6 1:16.0 1:15.1 1:16.0 1:15.4 1:14.5 1:14.9 1:16.0
2 24 Колосков Глеб 11 14:11.8 +24.5 1:11.7 1:17.5 1:18.2 1:17.6 1:18.5 1:17.5 1:18.2 1:16.6 1:17.2 1:17.1 1:21.2
3 40 Кузьмин Ярослав 11 14:20.1 +32.8 1:14.7 1:21.9 1:18.5 1:19.3 1:18.1 1:18.0 1:18.4 1:17.7 1:17.9 1:17.8 1:17.3
4 714 Каменская Ярослава 10 14:23.2 -1 кр. 1:30.6 1:30.7 1:25.3 1:26.4 1:25.4 1:24.2 1:24.7 1:24.3 1:25.1 1:26.2
5 15 Кудряшова Ксения 10 14:25.2 -1 кр. 1:28.5 1:29.7 1:25.4 1:25.3 1:26.1 1:24.8 1:27.9 1:26.3 1:25.7 1:25.1
6 890 Мурзаев Арсений 10 14:51.4 -1 кр. 1:31.0 1:34.0 1:30.8 1:29.4 1:27.6 1:27.7 1:28.6 1:28.6 1:26.3 1:26.9
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МОТОКРОСС - 85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 585 Иванов Глеб 12 13:09.4 - 1:02.9 1:05.8 1:06.5 1:06.0 1:06.2 1:05.7 1:06.5 1:06.2 1:05.4 1:05.6 1:05.9 1:06.1
2 70 Пашковец Александр 12 13:10.9 +1.5 1:05.6 1:08.2 1:06.6 1:06.3 1:05.6 1:05.8 1:05.7 1:06.2 1:05.1 1:06.3 1:04.7 1:04.1
3 151 Серов Тимофей 12 13:12.3 +2.9 1:02.6 1:08.0 1:06.6 1:06.3 1:05.4 1:05.6 1:06.3 1:05.6 1:06.0 1:07.1 1:07.0 1:05.3
4 72 Павлов Николай 12 13:46.5 +37.1 1:04.8 1:10.6 1:09.5 1:08.1 1:07.7 1:08.2 1:08.8 1:08.8 1:08.6 1:09.2 1:09.6 1:11.9
5 9 Желнин Александр 12 14:03.2 +53.8 1:07.3 1:09.7 1:09.2 1:09.2 1:09.5 1:09.7 1:11.4 1:09.7 1:10.7 1:11.2 1:14.0 1:10.9
6 50 Джабиев Герман 11 13:30.8 -1 кр. 1:09.2 1:15.2 1:14.4 1:13.8 1:13.9 1:13.7 1:13.2 1:12.6 1:17.1 1:13.1 1:14.1
7 111 Воронова Анастасия 11 13:37.2 -1 кр. 1:12.4 1:14.9 1:13.8 1:13.5 1:14.5 1:13.4 1:13.4 1:14.3 1:16.1 1:14.3 1:16.0
8 243 Щербаков Сергей 11 14:06.3 -1 кр. 1:46.5 1:14.4 1:14.2 1:13.3 1:14.5 1:13.0 1:13.7 1:13.4 1:14.0 1:15.3 1:13.5
9 95 Титов Никита 11 14:10.2 -1 кр. 1:14.7 1:18.1 1:17.0 1:16.3 1:17.8 1:18.5 1:18.2 1:17.3 1:15.7 1:17.6 1:18.4
10 14 Мишин Андрей 11 14:20.1 -1 кр. 1:16.4 1:19.9 1:18.6 1:19.2 1:18.5 1:18.6 1:17.2 1:17.1 1:17.6 1:17.9 1:18.7
11 3 Пашковец Иван 10 13:31.8 -2 кр. 1:19.8 1:23.1 1:22.1 1:20.9 1:21.8 1:20.5 1:20.6 1:19.9 1:20.6 1:22.2

МОТОКРОСС - Открытый (спортсмены от 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 16 16:02.0 - 0:58.1 1:00.5 1:00.2 0:59.6 0:59.5 0:59.5 1:00.2 1:00.3 1:00.2 1:00.2 1:00.1 0:59.9 0:59.9 1:00.4 1:01.0 1:01.8
2 75 Батаев Алексей 16 16:32.2 +30.2 0:57.7 1:00.6 1:02.1 1:01.7 1:02.2 1:01.7 1:01.9 1:01.4 1:01.1 1:01.5 1:01.7 1:02.8 1:02.7 1:03.4 1:04.5 1:04.5
3 171 Полежаев Артём 16 16:37.6 +35.6 1:00.2 1:02.6 1:03.1 1:02.3 1:01.7 1:01.4 1:00.9 1:01.2 1:01.3 1:02.3 1:03.2 1:03.8 1:05.1 1:03.1 1:01.8 1:02.9
4 60 Ольшанников Ярослав 16 16:39.4 +37.4 1:01.9 1:03.5 1:04.0 1:01.9 1:01.9 1:01.5 1:01.3 1:05.4 1:02.6 1:02.7 1:02.5 1:02.0 1:03.1 1:01.8 1:00.4 1:02.1
5 181 Рыбников Константин 15 16:26.8 -1 кр. 1:04.2 1:06.1 1:04.7 1:04.7 1:05.1 1:05.6 1:05.5 1:05.6 1:05.2 1:06.3 1:08.5 1:05.7 1:06.3 1:06.0 1:06.7
6 245 Малютин Максим 15 17:06.8 -1 кр. 1:06.3 1:07.5 1:07.1 1:07.2 1:07.2 1:06.5 1:07.5 1:06.9 1:07.4 1:07.2 1:08.5 1:23.1 1:08.3 1:08.0 1:07.3
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МОТОКРОСС - Женщины (спортсменки с 14 лет)
1 742 Краевская Дарья 11 13:41.1 - 1:10.4 1:14.7 1:13.7 1:14.4 1:13.7 1:14.5 1:14.7 1:16.6 1:15.2 1:16.4 1:16.1
2 17 Муратова Софья 11 14:02.8 +21.7 1:13.6 1:18.0 1:17.1 1:17.9 1:16.5 1:16.1 1:15.9 1:16.9 1:16.7 1:16.5 1:17.1
3 41 Петрова Дарья 10 14:32.9 -1 кр. 1:25.6 1:31.3 1:29.6 1:27.1 1:26.9 1:26.3 1:26.9 1:27.3 1:26.3 1:25.4
4 10 Манухина Екатерина 8 14:29.7 -3 кр. 1:34.2 1:44.5 1:54.6 1:39.6 1:40.1 1:36.7 2:41.4 1:38.1
5 377 Селиванова Елена 6 16:03.6 -5 кр. 2:30.6 2:40.2 2:40.5 2:41.7 2:45.1 2:45.1

МОТОКРОСС - Любители до 35 лет (спортсмены без разрядов до 35 лет)
1 15 Прядко Олег 15 16:35.0 - 1:04.8 1:07.3 1:06.2 1:07.6 1:05.5 1:06.3 1:05.7 1:06.6 1:06.2 1:06.2 1:05.7 1:06.7 1:06.0 1:06.3 1:07.1
2 65 Товарнов Григорий 15 16:46.7 +11.7 1:07.9 1:10.9 1:09.0 1:08.5 1:08.6 1:05.8 1:06.8 1:05.9 1:06.5 1:04.8 1:05.4 1:06.6 1:05.6 1:06.7 1:07.0
3 55 Здоронок Иван 15 17:05.1 +30.1 1:04.2 1:06.4 1:05.6 1:08.1 1:21.1 1:08.7 1:10.2 1:06.5 1:05.6 1:06.3 1:06.2 1:12.7 1:07.0 1:07.7 1:08.1
4 712 Голубев Денис 15 17:12.4 +37.4 1:08.9 1:09.1 1:08.7 1:09.0 1:08.3 1:08.5 1:09.2 1:08.6 1:09.2 1:09.6 1:08.9 1:08.6 1:08.2 1:08.3 1:08.6
5 228 Дворецкий Глеб 15 17:16.6 +41.6 1:06.8 1:09.1 1:06.8 1:05.9 1:06.4 1:07.5 1:06.4 1:06.2 1:06.0 1:05.1 1:06.0 1:35.7 1:11.3 1:08.7 1:08.1
6 47 Чуев Павел 15 17:20.1 +45.1 1:09.6 1:10.0 1:09.6 1:08.8 1:09.7 1:08.9 1:09.0 1:09.4 1:08.9 1:08.8 1:09.2 1:08.6 1:09.5 1:10.3 1:09.2
7 77 Чернов Андрей 15 17:26.0 +51.0 1:01.9 1:06.7 1:06.6 1:09.4 1:09.0 1:08.2 1:09.1 1:09.2 1:10.2 1:12.1 1:13.1 1:15.5 1:11.2 1:09.8 1:13.3
8 548 Прядко Ярослав 15 17:34.3 +59.3 1:05.5 1:20.5 1:05.6 1:07.2 1:07.3 1:08.5 1:05.2 1:05.2 1:05.6 1:04.7 1:03.7 1:30.9 1:09.6 1:09.7 1:24.4
9 821 Еньков Владимир 13 16:48.1 -2 кр. 1:12.9 1:17.6 1:15.4 1:13.9 1:15.6 1:18.2 1:19.3 1:19.5 1:19.0 1:18.1 1:18.7 1:18.3 1:21.0
10 413 Рыжков Кирилл 6 6:36.6 -9 кр. 1:06.3 1:06.9 1:05.7 1:06.3 1:04.6 1:06.6
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МОТОКРОСС - Любители от 35 лет (спортсмены без разрядов старше 35 лет)
1 28 Малышев Станислав 14 16:01.9 - 1:03.9 1:09.2 1:08.4 1:07.8 1:08.1 1:08.0 1:07.8 1:08.5 1:08.8 1:09.3 1:09.5 1:10.3 1:09.9 1:11.7
2 444 Ротнов Андрей 14 16:11.3 +9.4 1:06.1 1:08.6 1:09.4 1:08.7 1:09.3 1:08.3 1:09.7 1:09.9 1:09.2 1:10.2 1:10.1 1:11.8 1:10.8 1:08.6
3 727 Арманов Сергей 14 16:12.5 +10.6 1:07.0 1:09.7 1:08.9 1:10.2 1:09.3 1:09.7 1:10.3 1:11.0 1:10.3 1:10.8 1:10.5 1:08.7 1:07.9 1:07.7
4 5 Алексеев Андрей 14 16:41.5 +39.6 1:10.6 1:14.0 1:12.2 1:12.3 1:11.3 1:12.5 1:10.8 1:11.0 1:12.9 1:11.2 1:09.4 1:10.7 1:11.2 1:10.9
5 41 Макаровский Дмитрий 14 16:46.8 +44.9 1:05.8 1:12.4 1:11.6 1:12.4 1:12.1 1:12.0 1:11.2 1:11.0 1:10.4 1:13.4 1:12.8 1:11.9 1:12.1 1:17.2
6 50 Шилов Роман 14 16:58.1 +56.2 1:10.2 1:13.3 1:12.2 1:11.7 1:12.2 1:12.4 1:12.4 1:13.9 1:13.8 1:13.2 1:12.8 1:13.2 1:12.9 1:13.3
7 15 Иванов Максим 14 17:02.2 +1:00.3 1:08.3 1:12.1 1:12.5 1:12.5 1:13.1 1:12.3 1:12.1 1:11.4 1:12.5 1:11.2 1:16.1 1:16.0 1:16.9 1:14.6

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 59 лет)
1 405 Беляков Алексей 11 14:19.6 - 1:16.7 1:19.6 1:17.7 1:19.4 1:17.9 1:18.4 1:17.8 1:19.1 1:17.5 1:17.4 1:17.4
2 193 Донгаш Валерий 10 13:35.4 -1 кр. 2:20.8 1:12.2 1:13.6 1:13.3 1:12.8 1:14.6 1:21.7 1:18.8 1:13.6 1:13.5

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 31 Суханов Леонид 11 13:22.4 - 1:08.3 1:15.7 1:14.1 1:13.5 1:13.4 1:12.6 1:12.8 1:12.6 1:12.8 1:12.8 1:13.2
2 800 Кирюшин Николай 11 13:23.7 +1.3 1:10.1 1:14.7 1:14.8 1:13.3 1:13.7 1:12.8 1:13.2 1:13.0 1:12.4 1:12.3 1:13.0
3 28 Малышев Алексей 11 13:34.1 +11.7 1:12.9 1:15.8 1:15.2 1:13.6 1:14.3 1:14.0 1:14.1 1:13.6 1:13.6 1:12.9 1:13.7
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2024-05-11
Московская область, деревня Горки, трасса Казачий Дозор
Количество участников - 77

№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 125 см³ (спортсмены с 10 до 12 лет)
1 27 Горлов Роман 2012 г.Москва Пит байк мастер 8 13:21.2 - 1:29.6 1:40.1 2:02.1 45
2 11 Кочерыгин Максим 2011 МО,г.Домодедово СТК Питбайк Мастер 7 13:06.8 -1 кр. 1:31.3 1:52.4 2:52.8 42
3 28 Образцов Николай 2013 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 7 13:47.1 -1 кр. 1:45.5 1:58.1 2:50.1 40
4 46 Савченко Максим 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 7 14:22.7 -1 кр. 1:42.9 2:03.2 3:40.2 38
5 40 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки Юность 6 13:34.0 -2 кр. 1:37.8 2:15.6 4:28.6 36

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 150 см³ (спортсмены с 12 до 15 лет)
1 83 Садретдинов Ринат 2009 г.Москва СТК Питбайк Мастер 9 12:29.1 - 1:19.0 1:23.2 1:30.1 45
2 21 Курский Леонид 2010 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 9 12:36.6 +7.5 1:15.9 1:24.0 1:38.3 42
3 21 Соловьев Вадим 2010 г.Москва СТК "Питбайк Мастер " 9 13:35.2 +1:06.1 1:23.4 1:30.5 1:51.7 40
4 3 Кулешов Артём 2009 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки Юность 8 14:01.4 -1 кр. 1:35.3 1:45.1 2:08.1 38
5 902 Тришин Артём 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 7 12:35.1 -2 кр. 1:37.5 1:47.8 2:22.6 36
6 23 Климанов Илья 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 7 12:51.9 -2 кр. 1:40.0 1:50.2 2:11.3 35

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 160 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 7 Расщепкин Владимир 2004 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 9 11:59.2 - 1:17.4 1:19.9 1:20.9 45
2 97 Снежко Олег 2007 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 9 12:03.6 +4.4 1:16.7 1:20.4 1:21.7 42
3 76 Маркин Константин 2008 г.Москва СТК"Питбайк Мастер" 9 12:17.0 +17.8 1:20.2 1:21.8 1:24.6 40
4 70 Рогов Александр 2006 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 9 12:20.4 +21.2 1:20.6 1:22.2 1:23.3 38
5 78 Маркин Сергей 1978 г.Москва СТК Питбайк Мастер 9 12:53.9 +54.7 1:22.3 1:25.9 1:28.1 36
6 17 Гаврилов Сергей 2008 г.Москва Стк" Питбайк мастер" 9 13:05.1 +1:05.9 1:24.6 1:27.2 1:30.7 35

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 190 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 444 Сынков Сергей 1973 Владимир СТК,, Владимир Весна,, 9 12:14.8 - 1:19.2 1:21.6 1:22.6 45
2 395 Максимов Александр 1995 г.Москва Ride Pride 9 13:03.1 +48.3 1:18.7 1:27.0 1:34.3 42
3 20 Рукавишников Константин 1976 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки Юность 9 13:21.4 +1:06.6 1:25.9 1:29.0 1:38.0 40

МОТОКРОСС - 65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 8 Силин Тимур 2015 г.Белгород СТК "Белогорье" 10 14:10.5 - 1:23.1 1:25.0 1:28.1 45
2 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстрим 10 14:50.9 +40.4 1:27.0 1:29.0 1:33.3 42
3 363 Микрюков Тимур 2014 Владимирская обл.,г.Ковров СТК Атлант Ковровский район 10 15:03.8 +53.3 1:27.6 1:30.3 1:34.1 40
4 180 Беляев Александр 2015 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 9 13:57.8 -1 кр. 1:31.0 1:33.0 1:35.1 38
5 8 Ломова Софья 2015 МО,г.Железнодорожный Виктория 9 14:03.7 -1 кр. 1:31.6 1:33.7 1:36.1 36
6 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 9 14:16.0 -1 кр. 1:26.5 1:35.1 2:22.4 35
7 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 9 14:18.0 -1 кр. 1:33.1 1:35.3 1:37.9 34

МОТОКРОСС - 65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 11 13:47.3 - 1:13.4 1:15.2 1:16.6 45
2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 11 14:11.8 +24.5 1:11.7 1:17.4 1:21.2 42
3 40 Кузьмин Ярослав 2013 г.Калуга Калуга mx 11 14:20.1 +32.8 1:14.7 1:18.1 1:21.9 40
4 714 Каменская Ярослава 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 10 14:23.2 -1 кр. 1:24.2 1:26.3 1:30.7 38
5 15 Кудряшова Ксения 2013 МО,г.Железнодорожный СШ Виктория г. Егорьевск 10 14:25.2 -1 кр. 1:24.8 1:26.5 1:29.7 36
6 890 Мурзаев Арсений 2013 Медынь Калужская область Лично 10 14:51.4 -1 кр. 1:26.3 1:29.1 1:34.0 35

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 1 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - 85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 585 Иванов Глеб 2010 г.Москва IvankovMX 12 13:09.4 - 1:02.9 1:05.7 1:06.5 45
2 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 12 13:10.9 +1.5 1:04.1 1:05.9 1:08.2 42
3 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 12 13:12.3 +2.9 1:02.6 1:06.0 1:08.0 40
4 72 Павлов Николай 2010 г.Москва Питбайк России Горки Юность 12 13:46.5 +37.1 1:04.8 1:08.8 1:11.9 38
5 9 Желнин Александр 2012 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 12 14:03.2 +53.8 1:07.3 1:10.2 1:14.0 36
6 50 Джабиев Герман 2011 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 11 13:30.8 -1 кр. 1:09.2 1:13.7 1:17.1 35
7 111 Воронова Анастасия 2011 Егорьевск 11 13:37.2 -1 кр. 1:12.4 1:14.2 1:16.1 34
8 243 Щербаков Сергей 2010 г.Рязань ExtremeClub 11 14:06.3 -1 кр. 1:13.0 1:16.9 1:46.5 33
9 95 Титов Никита 2012 МО,г.Мытищи Галлакс 11 14:10.2 -1 кр. 1:14.7 1:17.2 1:18.5 32
10 14 Мишин Андрей 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 11 14:20.1 -1 кр. 1:16.4 1:18.1 1:19.9 31
11 3 Пашковец Иван 2009 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ Виктория 10 13:31.8 -2 кр. 1:19.8 1:21.1 1:23.1 30

МОТОКРОСС - Открытый (спортсмены от 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР МО 16 16:02.0 - 0:58.1 1:00.1 1:01.8 45
2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна Экстрим 16 16:32.2 +30.2 0:57.7 1:02.0 1:04.5 42
3 171 Полежаев Артём 2005 Озёры Avantis racing team 16 16:37.6 +35.6 1:00.2 1:02.3 1:05.1 40
4 60 Ольшанников Ярослав 2005 МО,г.Видное Питбайк Россия горки юность 16 16:39.4 +37.4 1:00.4 1:02.4 1:05.4 38
5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна «Экстрим» 15 16:26.8 -1 кр. 1:04.2 1:05.7 1:08.5 36
6 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 15 17:06.8 -1 кр. 1:06.3 1:08.4 1:23.1 35

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 1 заезд

www.borisovo.club/timing 3



№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Женщины (спортсменки с 14 лет)
1 742 Краевская Дарья 2006 Беларусь ,г. Орша СДЮШ г.Орша 11 13:41.1 - 1:10.4 1:14.6 1:16.6 45
2 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 11 14:02.8 +21.7 1:13.6 1:16.6 1:18.0 42
3 41 Петрова Дарья 2005 г.Москва Мото-Мастерство 10 14:32.9 -1 кр. 1:25.4 1:27.2 1:31.3 40
4 10 Манухина Екатерина 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 14:29.7 -3 кр. 1:34.2 1:48.7 2:41.4 38
5 377 Селиванова Елена 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 6 16:03.6 -5 кр. 2:30.6 2:40.6 2:45.1 36

МОТОКРОСС - Любители до 35 лет (спортсмены без разрядов до 35 лет)
1 15 Прядко Олег 2009 г.Москва Мото мастерство 15 16:35.0 - 1:04.8 1:06.3 1:07.6 45
2 65 Товарнов Григорий 2007 г.Владимир Питбайк Россия Горки Юность 15 16:46.7 +11.7 1:04.8 1:07.1 1:10.9 42
3 55 Здоронок Иван 2004 МО,г.Видное Авантис горки юность 15 17:05.1 +30.1 1:04.2 1:08.3 1:21.1 40
4 712 Голубев Денис 2006 Ковров 15 17:12.4 +37.4 1:08.2 1:08.8 1:09.6 38
5 228 Дворецкий Глеб 2006 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 15 17:16.6 +41.6 1:05.1 1:09.1 1:35.7 36
6 47 Чуев Павел 1991 МО,г.Одинцово RRG 15 17:20.1 +45.1 1:08.6 1:09.3 1:10.3 35
7 77 Чернов Андрей 1993 г.Ставрополь лично 15 17:26.0 +51.0 1:01.9 1:09.7 1:15.5 34
8 548 Прядко Ярослав 2008 г.Москва мото-мастерство 15 17:34.3 +59.3 1:03.7 1:10.2 1:30.9 33
9 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 13 16:48.1 -2 кр. 1:12.9 1:17.5 1:21.0 32
10 413 Рыжков Кирилл 2008 г.Вологда 6 6:36.6 -9 кр. 1:04.6 1:06.1 1:06.9 31

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очки

МОТОКРОСС - Любители от 35 лет (спортсмены без разрядов старше 35 лет)
1 28 Малышев Станислав 1982 Ярославская область п Ивняки Лично 14 16:01.9 - 1:03.9 1:08.7 1:11.7 45
2 444 Ротнов Андрей 1986 г.Москва Лично 14 16:11.3 +9.4 1:06.1 1:09.3 1:11.8 42
3 727 Арманов Сергей 1987 МО,г.Серпухов Лично 14 16:12.5 +10.6 1:07.0 1:09.4 1:11.0 40
4 5 Алексеев Андрей 1984 г.Москва Лично 14 16:41.5 +39.6 1:09.4 1:11.5 1:14.0 38
5 41 Макаровский Дмитрий 1988 Сокол Лично 14 16:46.8 +44.9 1:05.8 1:11.9 1:17.2 36
6 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 14 16:58.1 +56.2 1:10.2 1:12.7 1:13.9 35
7 15 Иванов Максим 1987 Москва 14 17:02.2 +1:00.3 1:08.3 1:13.0 1:16.9 34

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 59 лет)
1 405 Беляков Алексей 1965 г.Москва Лично 11 14:19.6 - 1:16.7 1:18.1 1:19.6 45
2 193 Донгаш Валерий 1967 г.Москва лично 10 13:35.4 -1 кр. 1:12.2 1:21.5 2:20.8 42

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 31 Суханов Леонид 1959 МО.г.Подольск Подольсккабель 11 13:22.4 - 1:08.3 1:12.9 1:15.7 45
2 800 Кирюшин Николай 1964 Ясногорск Ясногорский СТК 11 13:23.7 +1.3 1:10.1 1:13.0 1:14.8 42
3 28 Малышев Алексей 1959 Ярославская область п Ивняки Лично 11 13:34.1 +11.7 1:12.9 1:14.0 1:15.8 40
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2024-05-11
Московская область, деревня Горки, трасса Казачий Дозор
Количество участников - 75

№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 125 см³ (спортсмены с 10 до 12 лет)
1 27 Горлов Роман 8 11:51.2 - 1:25.7 1:29.9 1:28.2 1:29.3 1:30.9 1:29.4 1:28.4 1:29.0
2 40 Романенко Валерия 8 12:17.2 +26.0 1:34.5 1:34.9 1:32.9 1:31.2 1:32.3 1:32.0 1:29.7 1:29.4
3 11 Кочерыгин Максим 8 12:27.0 +35.8 1:28.5 1:34.1 1:35.7 1:33.2 1:32.8 1:35.6 1:32.8 1:33.9
4 28 Образцов Николай 7 11:36.6 -1 кр. 1:41.8 1:41.7 1:41.1 1:36.7 1:37.0 1:39.6 1:38.4
5 46 Савченко Максим 4 6:43.8 -4 кр. 1:38.5 1:43.3 1:41.7 1:40.1

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 150 см³ (спортсмены с 12 до 15 лет)
1 21 Курский Леонид 9 11:33.8 - 1:14.4 1:18.5 1:18.2 1:17.8 1:17.2 1:16.7 1:16.9 1:15.9 1:17.8
2 83 Садретдинов Ринат 9 12:10.0 +36.2 1:15.5 1:19.5 1:20.2 1:19.3 1:19.2 1:17.6 1:19.4 1:38.9 1:19.9
3 21 Соловьев Вадим 9 12:11.8 +38.0 1:17.1 1:22.6 1:21.2 1:22.6 1:20.8 1:22.1 1:21.2 1:23.3 1:20.5
4 3 Кулешов Артём 8 12:18.1 -1 кр. 1:30.5 1:34.1 1:35.7 1:32.2 1:32.5 1:30.3 1:31.0 1:31.4
5 902 Тришин Артём 8 12:27.5 -1 кр. 1:29.1 1:34.2 1:32.6 1:29.9 1:30.4 1:32.6 1:30.6 1:47.7
6 23 Климанов Илья 8 12:37.6 -1 кр. 1:33.1 1:33.2 1:32.7 1:58.4 1:31.0 1:29.8 1:29.6 1:29.6

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 160 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 7 Расщепкин Владимир 9 11:07.7 - 1:13.3 1:14.8 1:13.3 1:13.0 1:13.3 1:14.2 1:15.8 1:14.5 1:15.2
2 97 Снежко Олег 9 11:29.9 +22.2 1:13.9 1:13.7 1:13.3 1:14.5 1:13.9 1:17.1 1:17.0 1:18.9 1:27.2
3 17 Гаврилов Сергей 9 12:06.7 +59.0 1:20.7 1:23.2 1:21.3 1:19.8 1:20.7 1:19.9 1:20.9 1:19.4 1:20.3
4 78 Маркин Сергей 9 12:28.8 +1:21.1 1:20.0 1:23.2 1:22.1 1:23.9 1:29.5 1:21.3 1:20.9 1:25.1 1:22.6
5 76 Маркин Константин 9 12:29.3 +1:21.6 1:17.2 1:18.4 1:16.5 1:15.6 1:57.1 1:15.7 1:16.5 1:16.0 1:35.9

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 190 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 444 Сынков Сергей 9 11:38.2 - 1:15.3 1:15.8 1:17.2 1:17.2 1:17.6 1:18.5 1:18.5 1:18.6 1:19.2
2 20 Рукавишников Константин 9 11:53.3 +15.1 1:16.8 1:17.2 1:17.6 1:21.7 1:19.5 1:19.2 1:19.6 1:19.7 1:21.8
3 395 Максимов Александр 1 11:15.6 -8 кр. 11:15.6

МОТОКРОСС - 65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 8 Силин Тимур 11 14:42.3 - 1:26.3 1:20.5 1:19.3 1:19.7 1:19.7 1:18.0 1:18.5 1:19.5 1:20.4 1:19.7 1:20.3
2 363 Микрюков Тимур 11 14:52.8 +10.5 1:22.8 1:21.5 1:20.6 1:22.4 1:20.7 1:21.2 1:22.1 1:21.0 1:19.8 1:18.9 1:21.0
3 999 Дубов Артём 10 14:02.0 -1 кр. 1:23.7 1:26.0 1:25.4 1:25.0 1:23.6 1:24.3 1:23.3 1:23.2 1:24.2 1:22.9
4 75 Батаев Александр 10 14:35.7 -1 кр. 1:25.8 1:27.9 1:25.3 1:25.4 1:25.2 1:24.2 1:23.0 1:24.1 1:50.8 1:23.5
5 161 Малютин Арсений 10 14:41.4 -1 кр. 1:30.2 1:30.7 1:28.9 1:29.1 1:27.8 1:27.7 1:26.3 1:26.1 1:27.1 1:27.0
6 180 Беляев Александр 10 15:03.7 -1 кр. 1:29.1 1:30.0 1:29.4 1:33.8 1:31.5 1:30.6 1:31.1 1:31.3 1:29.7 1:26.8
7 8 Ломова Софья 10 15:10.8 -1 кр. 1:33.7 1:32.2 1:31.4 1:29.9 1:29.0 1:32.6 1:32.0 1:29.5 1:29.6 1:30.6

МОТОКРОСС - 65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор 12 13:59.7 - 1:07.5 1:09.9 1:09.9 1:10.3 1:08.7 1:09.6 1:11.1 1:11.7 1:09.2 1:10.1 1:10.5 1:10.5
2 24 Колосков Глеб 12 14:37.5 +37.8 1:08.8 1:12.2 1:12.2 1:13.2 1:13.3 1:13.8 1:14.9 1:12.5 1:12.8 1:14.4 1:14.6 1:14.3
3 40 Кузьмин Ярослав 12 14:56.6 +56.9 1:12.1 1:13.5 1:13.7 1:14.9 1:15.8 1:14.9 1:15.1 1:15.1 1:14.5 1:15.1 1:15.8 1:15.6
4 15 Кудряшова Ксения 11 14:27.0 -1 кр. 1:17.3 1:17.9 1:19.8 1:19.2 1:19.7 1:19.3 1:18.4 1:20.4 1:18.0 1:19.4 1:17.1
5 890 Мурзаев Арсений 11 14:36.2 -1 кр. 1:20.6 1:22.1 1:21.0 1:21.0 1:19.6 1:18.0 1:17.8 1:18.6 1:19.8 1:18.3 1:18.8
6 714 Каменская Ярослава 11 14:36.5 -1 кр. 1:19.6 1:20.6 1:19.7 1:20.4 1:20.6 1:18.5 1:18.9 1:19.6 1:19.1 1:19.3 1:19.8

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
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№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МОТОКРОСС - 85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 151 Серов Тимофей 13 13:47.3 - 1:02.0 1:04.1 1:03.8 1:03.9 1:03.8 1:03.7 1:03.8 1:03.6 1:03.9 1:03.5 1:04.3 1:03.2 1:03.1
2 70 Пашковец Александр 13 13:48.8 +1.5 1:02.6 1:05.4 1:04.3 1:03.9 1:03.8 1:04.0 1:03.9 1:03.7 1:03.9 1:03.7 1:02.9 1:03.0 1:03.2
3 585 Иванов Глеб 13 13:57.7 +10.4 1:04.7 1:05.8 1:04.9 1:04.3 1:03.9 1:03.8 1:03.8 1:03.5 1:03.8 1:03.9 1:04.8 1:03.9 1:05.9
4 72 Павлов Николай 13 14:33.9 +46.6 1:04.3 1:05.6 1:06.8 1:06.0 1:06.0 1:07.3 1:06.6 1:07.2 1:07.5 1:08.3 1:08.5 1:09.1 1:10.2
5 9 Желнин Александр 13 14:49.2 +1:01.9 1:06.1 1:07.5 1:08.2 1:08.6 1:07.9 1:08.4 1:08.9 1:08.2 1:09.9 1:08.6 1:08.7 1:08.5 1:09.1
6 243 Щербаков Сергей 12 14:14.9 -1 кр. 1:11.7 1:11.9 1:10.2 1:10.3 1:10.0 1:10.6 1:10.3 1:11.2 1:11.5 1:11.0 1:12.6 1:13.3
7 111 Воронова Анастасия 12 14:29.3 -1 кр. 1:12.2 1:13.1 1:11.8 1:12.3 1:12.0 1:12.3 1:13.4 1:14.8 1:12.4 1:10.3 1:11.2 1:12.7
8 50 Джабиев Герман 12 14:30.9 -1 кр. 1:09.9 1:11.5 1:10.4 1:11.3 1:11.9 1:10.0 1:10.9 1:26.6 1:13.3 1:11.6 1:11.0 1:11.9
9 95 Титов Никита 12 15:05.6 -1 кр. 1:15.4 1:13.5 1:13.7 1:13.9 1:14.6 1:15.2 1:15.7 1:13.6 1:15.2 1:16.4 1:18.6 1:19.3
10 14 Мишин Андрей 11 13:58.0 -2 кр. 1:14.4 1:16.7 1:14.5 1:15.0 1:15.3 1:17.0 1:15.5 1:16.5 1:17.7 1:16.9 1:18.0
11 3 Пашковец Иван 11 14:31.8 -2 кр. 1:19.7 1:19.8 1:18.8 1:17.8 1:20.1 1:18.8 1:18.6 1:18.4 1:20.9 1:20.0 1:18.3

МОТОКРОСС - Открытый (спортсмены от 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 16 15:53.5 - 0:59.3 1:01.6 1:00.4 0:58.7 0:58.9 0:59.6 0:58.8 0:58.9 0:58.9 0:59.1 0:59.3 0:59.0 1:00.1 1:00.3 0:59.6 1:00.1
2 75 Батаев Алексей 16 16:18.5 +25.0 0:59.2 1:02.3 1:01.5 1:00.5 1:00.7 1:00.6 1:00.4 0:59.9 1:00.9 1:01.7 1:02.2 1:01.1 1:01.0 1:01.1 1:01.3 1:03.4
3 171 Полежаев Артём 16 16:23.8 +30.3 1:07.9 1:01.6 1:01.6 1:01.7 0:59.8 1:00.2 1:00.3 1:00.8 1:00.5 1:00.2 1:00.7 0:59.8 0:59.0 1:01.6 1:03.5 1:03.8
4 60 Ольшанников Ярослав 16 16:32.7 +39.2 0:58.8 1:01.6 1:00.5 1:01.3 1:00.8 1:00.6 1:00.3 1:00.7 1:03.0 1:02.0 1:01.3 1:01.1 1:00.7 1:02.7 1:08.8 1:07.8
5 181 Рыбников Константин 15 16:05.0 -1 кр. 1:01.8 1:04.6 1:03.9 1:04.6 1:03.9 1:04.0 1:04.8 1:04.6 1:04.7 1:03.9 1:05.6 1:04.9 1:05.0 1:04.2 1:03.9
6 245 Малютин Максим 15 16:33.6 -1 кр. 1:04.8 1:06.9 1:04.6 1:05.2 1:05.4 1:06.0 1:05.8 1:05.8 1:06.0 1:07.2 1:07.3 1:06.8 1:08.7 1:06.9 1:05.6

МОТОКРОСС - Женщины (спортсменки с 14 лет)
1 742 Краевская Дарья 11 13:27.0 - 1:10.2 1:13.1 1:12.0 1:12.3 1:11.8 1:13.0 1:13.6 1:13.5 1:13.4 1:16.8 1:16.8
2 17 Муратова Софья 11 13:47.4 +20.4 1:15.6 1:15.4 1:16.3 1:16.0 1:14.3 1:14.4 1:14.2 1:15.8 1:14.0 1:15.1 1:15.7
3 41 Петрова Дарья 10 13:50.7 -1 кр. 1:18.7 1:25.3 1:24.7 1:24.1 1:25.0 1:24.1 1:23.9 1:22.5 1:21.8 1:20.3
4 10 Манухина Екатерина 8 13:36.5 -3 кр. 1:35.8 1:44.2 1:43.6 1:46.1 1:39.1 1:42.4 1:46.5 1:38.5
5 377 Селиванова Елена 6 15:59.9 -5 кр. 2:30.9 2:42.5 2:42.6 2:39.9 2:42.1 2:41.6

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд

www.borisovo.club/timing 3



№ Участник Кр. Финиш 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

МОТОКРОСС - Любители до 35 лет (спортсмены без разрядов до 35 лет)
1 55 Здоронок Иван 12 13:01.7 - 1:03.4 1:06.2 1:05.1 1:05.4 1:04.6 1:05.5 1:05.8 1:05.4 1:05.0 1:05.0 1:04.9 1:04.8
2 548 Прядко Ярослав 12 13:04.0 +2.3 1:04.8 1:06.8 1:06.4 1:06.0 1:07.0 1:04.3 1:06.0 1:04.6 1:03.7 1:05.0 1:04.4 1:04.4
3 228 Дворецкий Глеб 12 13:07.9 +6.2 1:02.6 1:06.2 1:07.5 1:06.0 1:06.2 1:05.8 1:06.4 1:05.5 1:05.7 1:04.6 1:05.6 1:05.1
4 65 Товарнов Григорий 12 13:08.0 +6.3 1:04.2 1:06.9 1:05.8 1:05.9 1:06.2 1:05.7 1:06.4 1:05.6 1:05.4 1:05.5 1:05.8 1:04.1
5 413 Рыжков Кирилл 12 13:09.9 +8.2 1:00.9 1:06.0 1:06.0 1:05.0 1:15.1 1:05.7 1:05.5 1:05.3 1:04.8 1:04.3 1:04.6 1:06.3
6 712 Голубев Денис 12 13:12.0 +10.3 1:05.9 1:06.8 1:06.3 1:05.8 1:07.2 1:05.9 1:05.8 1:05.4 1:06.4 1:04.7 1:04.8 1:06.6
7 15 Прядко Олег 12 13:14.4 +12.7 1:03.0 1:07.2 1:07.3 1:05.8 1:06.4 1:06.1 1:07.1 1:04.7 1:07.3 1:05.9 1:05.7 1:07.3
8 47 Чуев Павел 12 13:41.2 +39.5 1:06.3 1:08.0 1:09.3 1:09.1 1:07.7 1:07.9 1:07.8 1:08.0 1:06.6 1:08.3 1:08.1 1:13.5
9 77 Чернов Андрей 12 14:01.6 +59.9 1:02.8 1:06.2 1:05.4 1:07.1 1:09.3 1:09.1 1:11.0 1:12.5 1:13.0 1:14.2 1:17.1 1:13.5
10 821 Еньков Владимир 10 13:07.5 -2 кр. 1:14.7 1:20.0 1:18.4 1:17.8 1:20.7 1:22.7 1:18.2 1:17.6 1:17.7 1:19.2

МОТОКРОСС - Любители от 35 лет (спортсмены без разрядов старше 35 лет)
1 28 Малышев Станислав 15 16:43.3 - 1:03.4 1:07.4 1:07.0 1:06.1 1:06.5 1:07.0 1:06.4 1:05.9 1:06.4 1:07.0 1:07.0 1:07.4 1:07.6 1:07.9 1:09.6
2 727 Арманов Сергей 15 16:57.5 +14.2 1:06.8 1:07.5 1:07.4 1:07.6 1:07.6 1:07.0 1:06.9 1:06.9 1:07.4 1:07.3 1:07.6 1:07.5 1:07.5 1:08.5 1:13.3
3 444 Ротнов Андрей 15 17:05.2 +21.9 1:09.2 1:08.9 1:08.3 1:08.4 1:06.4 1:07.2 1:06.3 1:06.5 1:07.5 1:07.5 1:06.7 1:08.2 1:08.8 1:09.9 1:14.5
4 41 Макаровский Дмитрий 15 17:40.0 +56.7 1:08.5 1:11.7 1:10.7 1:11.2 1:11.2 1:10.8 1:09.6 1:10.6 1:11.9 1:10.7 1:10.6 1:11.1 1:09.9 1:10.6 1:10.2
5 5 Алексеев Андрей 15 17:41.9 +58.6 1:09.6 1:12.2 1:11.1 1:11.4 1:10.7 1:10.5 1:11.1 1:10.9 1:10.1 1:10.5 1:11.0 1:10.3 1:10.6 1:10.7 1:10.6
6 50 Шилов Роман 15 17:53.7 +1:10.4 1:10.8 1:12.4 1:10.5 1:11.1 1:10.8 1:10.3 1:11.7 1:10.6 1:10.6 1:10.6 1:10.8 1:12.1 1:10.0 1:11.6 1:19.1
7 15 Иванов Максим 14 17:13.9 -1 кр. 1:08.9 1:12.0 1:10.9 1:12.0 1:11.8 1:12.9 1:12.8 1:14.0 1:14.7 1:14.1 1:12.7 1:11.2 1:12.5 1:32.9

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 59 лет)
1 193 Донгаш Валерий 11 13:12.2 - 1:08.1 1:11.6 1:12.1 1:11.0 1:11.4 1:12.6 1:12.1 1:12.5 1:13.2 1:12.0 1:15.0
2 405 Беляков Алексей 11 13:51.3 +39.1 1:13.3 1:15.1 1:17.9 1:16.1 1:16.3 1:15.2 1:15.2 1:15.6 1:16.0 1:14.6 1:15.5

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 28 Малышев Алексей 11 13:24.5 - 1:09.3 1:11.5 1:12.6 1:11.9 1:12.7 1:12.4 1:12.4 1:12.7 1:12.8 1:13.8 1:21.9
2 31 Суханов Леонид 11 13:39.8 +15.3 1:10.7 1:13.5 1:12.1 1:12.8 1:12.3 1:13.1 1:13.6 1:13.8 1:14.7 1:19.5 1:23.2

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (по кругам), 2-й заезд
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2024-05-11
Московская область, деревня Горки, трасса Казачий Дозор
Количество участников - 75

№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очк

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 125 см³ (спортсмены с 10 до 12 лет)

1 27 Горлов Роман 2012 г.Москва Пит байк мастер 8 11:51.2 - 1:25.7 1:28.9 1:30.9 45

2 40 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки 8 12:17.2 +26.0 1:29.4 1:32.1 1:34.9 42

3 11 Кочерыгин Максим 2011 МО,г.Домодедово СТК Питбайк Мастер 8 12:27.0 +35.8 1:28.5 1:33.3 1:35.7 40

4 28 Образцов Николай 2013 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 7 11:36.6 -1 кр. 1:36.7 1:39.5 1:41.8 38

5 46 Савченко Максим 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 4 6:43.8 -4 кр. 1:38.5 1:40.9 1:43.3 36

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 150 см³ (спортсмены с 12 до 15 лет)

1 21 Курский Леонид 2010 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 9 11:33.8 - 1:14.4 1:17.0 1:18.5 45

2 83 Садретдинов Ринат 2009 г.Москва СТК Питбайк Мастер 9 12:10.0 +36.2 1:15.5 1:21.1 1:38.9 42

3 21 Соловьев Вадим 2010 г.Москва СТК "Питбайк Мастер " 9 12:11.8 +38.0 1:17.1 1:21.3 1:23.3 40

4 3 Кулешов Артём 2009 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки 8 12:18.1 -1 кр. 1:30.3 1:32.2 1:35.7 38

5 902 Тришин Артём 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 12:27.5 -1 кр. 1:29.1 1:33.4 1:47.7 36

6 23 Климанов Илья 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 12:37.6 -1 кр. 1:29.6 1:34.7 1:58.4 35

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 160 см³ (спортсмены с 13 лет)

1 7 Расщепкин Владимир 2004 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 9 11:07.7 - 1:13.0 1:14.1 1:15.8 45

2 97 Снежко Олег 2007 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 9 11:29.9 +22.2 1:13.3 1:16.6 1:27.2 42

3 17 Гаврилов Сергей 2008 г.Москва Стк" Питбайк мастер" 9 12:06.7 +59.0 1:19.4 1:20.7 1:23.2 40

4 78 Маркин Сергей 1978 г.Москва СТК Питбайк Мастер 9 12:28.8 +1:21.1 1:20.0 1:23.2 1:29.5 38

5 76 Маркин Константин 2008 г.Москва СТК"Питбайк Мастер" 9 12:29.3 +1:21.6 1:15.6 1:23.2 1:57.1 36

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очк

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 190 см³ (спортсмены с 13 лет)

1 444 Сынков Сергей 1973 Владимир СТК,, Владимир Весна,, 9 11:38.2 - 1:15.3 1:17.5 1:19.2 45

2 20 Рукавишников Константин 1976 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки 9 11:53.3 +15.1 1:16.8 1:19.2 1:21.8 42

3 395 Максимов Александр 1995 г.Москва Ride Pride 1 11:15.6 -8 кр. 11:15.6 11:15.6 11:15.6 40

МОТОКРОСС - 65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)

1 8 Силин Тимур 2015 г.Белгород СТК "Белогорье" 11 14:42.3 - 1:18.0 1:20.2 1:26.3 45

2 363 Микрюков Тимур 2014 Владимирская обл.,г.Ковров СТК Атлант Ковровский 11 14:52.8 +10.5 1:18.9 1:21.1 1:22.8 42

3 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 10 14:02.0 -1 кр. 1:22.9 1:24.2 1:26.0 40

4 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстрим 10 14:35.7 -1 кр. 1:23.0 1:27.5 1:50.8 38

5 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 10 14:41.4 -1 кр. 1:26.1 1:28.1 1:30.7 36

6 180 Беляев Александр 2015 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 10 15:03.7 -1 кр. 1:26.8 1:30.3 1:33.8 35

7 8 Ломова Софья 2015 МО,г.Железнодорожный Виктория 10 15:10.8 -1 кр. 1:29.0 1:31.0 1:33.7 34

МОТОКРОСС - 65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)

1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 12 13:59.7 - 1:07.5 1:09.9 1:11.7 45

2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 12 14:37.5 +37.8 1:08.8 1:13.1 1:14.9 42

3 40 Кузьмин Ярослав 2013 г.Калуга Калуга mx 12 14:56.6 +56.9 1:12.1 1:14.7 1:15.8 40

4 15 Кудряшова Ксения 2013 МО,г.Железнодорожный СШ Виктория г. Егорьевск 11 14:27.0 -1 кр. 1:17.1 1:18.8 1:20.4 38

5 890 Мурзаев Арсений 2013 Медынь Калужская область Лично 11 14:36.2 -1 кр. 1:17.8 1:19.6 1:22.1 36

6 714 Каменская Ярослава 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 11 14:36.5 -1 кр. 1:18.5 1:19.6 1:20.6 35

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очк

МОТОКРОСС - 85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)

1 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 13 13:47.3 - 1:02.0 1:03.6 1:04.3 45

2 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 13 13:48.8 +1.5 1:02.6 1:03.7 1:05.4 42

3 585 Иванов Глеб 2010 г.Москва IvankovMX 13 13:57.7 +10.4 1:03.5 1:04.4 1:05.9 40

4 72 Павлов Николай 2010 г.Москва Питбайк России Горки 13 14:33.9 +46.6 1:04.3 1:07.2 1:10.2 38

5 9 Желнин Александр 2012 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 13 14:49.2 +1:01.9 1:06.1 1:08.4 1:09.9 36

6 243 Щербаков Сергей 2010 г.Рязань ExtremeClub 12 14:14.9 -1 кр. 1:10.0 1:11.2 1:13.3 35

7 111 Воронова Анастасия 2011 Егорьевск 12 14:29.3 -1 кр. 1:10.3 1:12.4 1:14.8 34

8 50 Джабиев Герман 2011 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 12 14:30.9 -1 кр. 1:09.9 1:12.5 1:26.6 33

9 95 Титов Никита 2012 МО,г.Мытищи Галлакс 12 15:05.6 -1 кр. 1:13.5 1:15.4 1:19.3 32

10 14 Мишин Андрей 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 11 13:58.0 -2 кр. 1:14.4 1:16.1 1:18.0 31

11 3 Пашковец Иван 2009 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ Виктория 11 14:31.8 -2 кр. 1:17.8 1:19.2 1:20.9 30

МОТОКРОСС - Открытый (спортсмены от 15 лет)

1 731 Жмылёв Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР МО 16 15:53.5 - 0:58.7 0:59.5 1:01.6 45

2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна Экстрим 16 16:18.5 +25.0 0:59.2 1:01.1 1:03.4 42

3 171 Полежаев Артём 2005 Озёры Avantis racing team 16 16:23.8 +30.3 0:59.0 1:01.4 1:07.9 40

4 60 Ольшанников Ярослав 2005 МО,г.Видное Питбайк Россия горки 16 16:32.7 +39.2 0:58.8 1:02.0 1:08.8 38

5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна «Экстрим» 15 16:05.0 -1 кр. 1:01.8 1:04.3 1:05.6 36

6 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 15 16:33.6 -1 кр. 1:04.6 1:06.2 1:08.7 35

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очк

МОТОКРОСС - Женщины (спортсменки с 14 лет)

1 742 Краевская Дарья 2006 Беларусь ,г. Орша СДЮШ г.Орша 11 13:27.0 - 1:10.2 1:13.3 1:16.8 45

2 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 11 13:47.4 +20.4 1:14.0 1:15.2 1:16.3 42

3 41 Петрова Дарья 2005 г.Москва Мото-Мастерство 10 13:50.7 -1 кр. 1:18.7 1:23.0 1:25.3 40

4 10 Манухина Екатерина 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 8 13:36.5 -3 кр. 1:35.8 1:42.0 1:46.5 38

5 377 Селиванова Елена 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 6 15:59.9 -5 кр. 2:30.9 2:39.9 2:42.6 36

МОТОКРОСС - Любители до 35 лет (спортсмены без разрядов до 35 лет)

1 55 Здоронок Иван 2004 МО,г.Видное Авантис горки юность 12 13:01.7 - 1:03.4 1:05.1 1:06.2 45

2 548 Прядко Ярослав 2008 г.Москва мото-мастерство 12 13:04.0 +2.3 1:03.7 1:05.3 1:07.0 42

3 228 Дворецкий Глеб 2006 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 12 13:07.9 +6.2 1:02.6 1:05.6 1:07.5 40

4 65 Товарнов Григорий 2007 г.Владимир Питбайк Россия Горки 12 13:08.0 +6.3 1:04.1 1:05.6 1:06.9 38

5 413 Рыжков Кирилл 2008 г.Вологда 12 13:09.9 +8.2 1:00.9 1:05.8 1:15.1 36

6 712 Голубев Денис 2006 Ковров 12 13:12.0 +10.3 1:04.7 1:06.0 1:07.2 35

7 15 Прядко Олег 2009 г.Москва Мото мастерство 12 13:14.4 +12.7 1:03.0 1:06.2 1:07.3 34

8 47 Чуев Павел 1991 МО,г.Одинцово RRG 12 13:41.2 +39.5 1:06.3 1:08.4 1:13.5 33

9 77 Чернов Андрей 1993 г.Ставрополь лично 12 14:01.6 +59.9 1:02.8 1:10.1 1:17.1 32

10 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 10 13:07.5 -2 кр. 1:14.7 1:18.7 1:22.7 31

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
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№ Участник г.р. Город Клуб Кр. Время Мин Сред Макс Очк

МОТОКРОСС - Любители от 35 лет (спортсмены без разрядов старше 35 лет)

1 28 Малышев Станислав 1982 Ярославская область п Лично 15 16:43.3 - 1:03.4 1:06.8 1:09.6 45

2 727 Арманов Сергей 1987 МО,г.Серпухов Лично 15 16:57.5 +14.2 1:06.8 1:07.8 1:13.3 42

3 444 Ротнов Андрей 1986 г.Москва Лично 15 17:05.2 +21.9 1:06.3 1:08.3 1:14.5 40

4 41 Макаровский Дмитрий 1988 Сокол Лично 15 17:40.0 +56.7 1:08.5 1:10.6 1:11.9 38

5 5 Алексеев Андрей 1984 г.Москва Лично 15 17:41.9 +58.6 1:09.6 1:10.7 1:12.2 36

6 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 15 17:53.7 +1:10.4 1:10.0 1:11.5 1:19.1 35

7 15 Иванов Максим 1987 Москва 14 17:13.9 -1 кр. 1:08.9 1:13.8 1:32.9 34

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 59 лет)

1 193 Донгаш Валерий 1967 г.Москва лично 11 13:12.2 - 1:08.1 1:12.0 1:15.0 45

2 405 Беляков Алексей 1965 г.Москва Лично 11 13:51.3 +39.1 1:13.3 1:15.5 1:17.9 42

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)

1 28 Малышев Алексей 1959 Ярославская область п Лично 11 13:24.5 - 1:09.3 1:13.1 1:21.9 45

2 31 Суханов Леонид 1959 МО.г.Подольск Подольсккабель 11 13:39.8 +15.3 1:10.7 1:14.5 1:23.2 42

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (очки), 2 заезд
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2024-05-11
Московская область, деревня Горки, трасса Казачий Дозор
Количество участников - 77

Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 125 см³ (спортсмены с 10 до 12 лет)
1 27 Горлов Роман 2012 г.Москва Пит байк мастер 45 45 90

2 11 Кочерыгин Максим 2011 МО,г.Домодедово СТК Питбайк Мастер 42 40 82

3 40 Романенко Валерия 2012 г.Москва Питбайк России Горки Юность 36 42 78

4 28 Образцов Николай 2013 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 40 38 78

5 46 Савченко Максим 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 38 36 74

МИНИ-МОТОКРОСС - Дети 150 см³ (спортсмены с 12 до 15 лет)
1 21 Курский Леонид 2010 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 42 45 87

2 83 Садретдинов Ринат 2009 г.Москва СТК Питбайк Мастер 45 42 87

3 21 Соловьев Вадим 2010 г.Москва СТК "Питбайк Мастер " 40 40 80

4 3 Кулешов Артём 2009 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки Юность 38 38 76

5 902 Тришин Артём 2012 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 36 36 72

6 23 Климанов Илья 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 35 35 70

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)

www.borisovo.club/timing 1



Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 160 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 7 Расщепкин Владимир 2004 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 45 45 90

2 97 Снежко Олег 2007 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 42 42 84

3 76 Маркин Константин 2008 г.Москва СТК"Питбайк Мастер" 40 36 76

4 17 Гаврилов Сергей 2008 г.Москва Стк" Питбайк мастер" 35 40 75

5 78 Маркин Сергей 1978 г.Москва СТК Питбайк Мастер 36 38 74

6 70 Рогов Александр 2006 г.Москва Стк "Питбайк Мастер" 38 0 38

МИНИ-МОТОКРОСС - Открытый до 190 см³ (спортсмены с 13 лет)
1 444 Сынков Сергей 1973 Владимир СТК,, Владимир Весна,, 45 45 90

2 20 Рукавишников Константин 1976 МО,г.Видное Питбайк Россия Горки Юность 40 42 82

3 395 Максимов Александр 1995 г.Москва Ride Pride 42 40 82

МОТОКРОСС - 65 см³ (А) (дети от 8 до 10 лет)
1 8 Силин Тимур 2015 г.Белгород СТК "Белогорье" 45 45 90

2 363 Микрюков Тимур 2014 Владимирская обл.,г.Ковров СТК Атлант Ковровский район 40 42 82

3 75 Батаев Александр 2014 МО,г.Коломна Экстрим 42 38 80

4 999 Дубов Артём 2014 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 35 40 75

5 180 Беляев Александр 2015 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 38 35 73

6 161 Малютин Арсений 2014 МО,г.Мытищи Галлакс 34 36 70

7 8 Ломова Софья 2015 МО,г.Железнодорожный Виктория 36 34 70

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)

www.borisovo.club/timing 2



Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - 65 см³ (В) (дети от 10 до 12 лет включительно)
1 37 Колосков Егор 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 45 45 90

2 24 Колосков Глеб 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 42 42 84

3 40 Кузьмин Ярослав 2013 г.Калуга Калуга mx 40 40 80

4 15 Кудряшова Ксения 2013 МО,г.Железнодорожный СШ Виктория г. Егорьевск 36 38 74

5 714 Каменская Ярослава 2012 МО,г.Мытищи СШОР МО Галлакс 38 35 73

6 890 Мурзаев Арсений 2013 Медынь Калужская область Лично 35 36 71

МОТОКРОСС - 85 см³ (дети от 11 до 15 лет включительно)
1 151 Серов Тимофей 2009 МО,г.Озёры СШОР МО. Сборная МО. 40 45 85

2 585 Иванов Глеб 2010 г.Москва IvankovMX 45 40 85

3 70 Пашковец Александр 2010 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ ВИКТОРИЯ 42 42 84

4 72 Павлов Николай 2010 г.Москва Питбайк России Горки Юность 38 38 76

5 9 Желнин Александр 2012 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 36 36 72

6 243 Щербаков Сергей 2010 г.Рязань ExtremeClub 33 35 68

7 50 Джабиев Герман 2011 МО,г.Орехово-Зуево Ск ФОРСАЖ 35 33 68

8 111 Воронова Анастасия 2011 Егорьевск 34 34 68

9 95 Титов Никита 2012 МО,г.Мытищи Галлакс 32 32 64

10 14 Мишин Андрей 2011 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 31 31 62

11 3 Пашковец Иван 2009 МО,г.Егорьевск СШОР МО СШ Виктория 30 30 60

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Открытый (спортсмены от 15 лет)
1 731 Жмылёв Дмитрий 2005 МО,г.Мытищи СШОР МО 45 45 90

2 75 Батаев Алексей 2007 МО,г.Коломна Экстрим 42 42 84

3 171 Полежаев Артём 2005 Озёры Avantis racing team 40 40 80

4 60 Ольшанников Ярослав 2005 МО,г.Видное Питбайк Россия горки юность 38 38 76

5 181 Рыбников Константин 2009 МО,г.Коломна «Экстрим» 36 36 72

6 245 Малютин Максим 2008 МО,г.Мытищи Галлакс 35 35 70

МОТОКРОСС - Женщины (спортсменки с 14 лет)
1 742 Краевская Дарья 2006 Беларусь ,г. Орша СДЮШ г.Орша 45 45 90

2 17 Муратова Софья 2009 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 42 42 84

3 41 Петрова Дарья 2005 г.Москва Мото-Мастерство 40 40 80

4 10 Манухина Екатерина 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 38 38 76

5 377 Селиванова Елена 1983 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 36 36 72

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)
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Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Любители до 35 лет (спортсмены без разрядов до 35 лет)
1 55 Здоронок Иван 2004 МО,г.Видное Авантис горки юность 40 45 85

2 65 Товарнов Григорий 2007 г.Владимир Питбайк Россия Горки Юность 42 38 80

3 15 Прядко Олег 2009 г.Москва Мото мастерство 45 34 79

4 228 Дворецкий Глеб 2006 МО,г.Ступино Русские мотоциклисты 36 40 76

5 548 Прядко Ярослав 2008 г.Москва мото-мастерство 33 42 75

6 712 Голубев Денис 2006 Ковров 38 35 73

7 47 Чуев Павел 1991 МО,г.Одинцово RRG 35 33 68

8 413 Рыжков Кирилл 2008 г.Вологда 31 36 67

9 77 Чернов Андрей 1993 г.Ставрополь лично 34 32 66

10 821 Еньков Владимир 2007 МО,г.Кашира Русские мотоциклисты 32 31 63

МОТОКРОСС - Любители от 35 лет (спортсмены без разрядов старше 35 лет)
1 28 Малышев Станислав 1982 Ярославская область п Ивняки Лично 45 45 90

2 727 Арманов Сергей 1987 МО,г.Серпухов Лично 40 42 82

3 444 Ротнов Андрей 1986 г.Москва Лично 42 40 82

4 41 Макаровский Дмитрий 1988 Сокол Лично 36 38 74

5 5 Алексеев Андрей 1984 г.Москва Лично 38 36 74

6 50 Шилов Роман 1981 МО,г.Видное Авантис Горки Юность 35 35 70

7 15 Иванов Максим 1987 Москва 34 34 68

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)

www.borisovo.club/timing 5



Место № Участник г.р. Город Клуб 1й заезд 2й заезд Сумма

МОТОКРОСС - Мастер 2 (спортсмены от 52 до 59 лет)
1 193 Донгаш Валерий 1967 г.Москва лично 42 45 87

2 405 Беляков Алексей 1965 г.Москва Лично 45 42 87

МОТОКРОСС - Мастер 3 (спортсмены от 59 лет и старше)
1 31 Суханов Леонид 1959 МО.г.Подольск Подольсккабель 45 42 87

2 28 Малышев Алексей 1959 Ярославская область п Ивняки Лично 40 45 85

3 800 Кирюшин Николай 1964 Ясногорск Ясногорский СТК 42 0 42

Соревнования по мотокроссу в Горках, Ленинский г.о.
Финишный протокол (сумма очков)
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